

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 18 มิถุนายน 2561
แกมกานต์ พิทักษ์ธรรม - เจ้าหน้าที่พัสดุ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา

5

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ

61057484556

ชื่อโครงการ

ซื้อพัสดุสำหรับใช้งานบโครงการ คชฟ.3 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

รหัสหน่วยงาน

S50690000001

ชื่อหน่วยงาน

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา

(/EGPWeb/jsp/directshop/suit/suit.js) เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร

0125560003041

ชื่อผู้เสนอราคา

บริษัท เจอาร์ อีเลคทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด

เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง

3001420287

วันที่ทำสัญญา

11/06/2561

ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดตปปปป)

จำนวนเงิน

271,298.50

เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP

610614109867

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY
ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุสำหรับใช้งานงบโครงการ คชฟ.๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ ซื้อพัสดุสำหรับใช้งานงบโครงการ คชฟ.๓ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

๑. สดับโบลท์ เอ็ม ๒๔x๖๐๐ มม. (๑-๐๑-๐๑๖-๐๐๐๐) จำนวน ๓๐๐ ชิ้น ผู้ได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ บริษัท เจอาร์ อิเลคทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๕๒,๙๖๕.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสองพันเก้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจ
ดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. สดับโบลท์ เอ็ม ๒๔x๘๐๐ มม. (๑-๐๑-๐๑๖-๐๐๐๑) จำนวน ๑๕๐ ชิ้น ผู้ได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ บริษัท เจอาร์ อิเลคทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๓๐,๐๑๓.๕๐ บาท (สามหมื่นสิบสามบาทห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจ
ดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. สดับโบลท์ เอ็ม ๒๔x๑,๐๐๐ มม. (๑-๐๑-๐๑๖-๐๐๐๒) จำนวน ๘๐๐ ชิ้น ผู้ได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ บริษัท เจอาร์ อิเลคทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๑๘๘,๓๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายสิริชัย บุญมีประกอบ)

ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

- จัดซื้อพัสดุสำหรับใช้งานงบโครงการ คชฟ.3 จำนวน 3 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

- จำนวน 311,744.50 บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสี่สิบสี่บาทห้าสิบบสตางค์) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ราคากลางปี 2561 ครั้งที่ 2 ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อนุมัติ รผก.(อ)ลว. 9 เม.ย. 2561

ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)
1	สตัด์ โบลท์ เอ็ม 24x600 มม.	300	180.00	54,000.00
2	สตัด์ โบลท์ เอ็ม 24x800 มม.	150	217.00	32,550.00
3	สตัด์ โบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	800	256.00	204,800.00
(สามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสี่สิบสี่บาทห้าสิบบสตางค์)		รวมราคาสินค้า		291,350.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		20,394.50
		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น		311,744.50

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- บันทึกที่ กวผ.ก.) 258/2561 ลว. 3 เม.ย. 2561

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- นายธีระกรณ์ ศิริโกไสยกานนท์ หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา